

Emcera Finance ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 86 04 98

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2018.

Peter F.B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emcera Finance ApS
Sundsholmen 14
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33 86 04 98
Stiftet: 21. juli 2011
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter F. B.Kjeldsen
Søren F.B Kjeldsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordjyske Bank, Thulebakken 34, 9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Rabo Tricycles A/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde, købe og sælge kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.508 t.kr. mod 1.131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-16.000	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.754.658	1.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-299.812	-433
Resultat før skat	1.438.846	1.033
Skat af årets resultat	69.479	98
Årets resultat	1.508.325	1.131
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.178.958	-586
Overføres til overført resultat	2.687.283	1.717
Disponeret i alt	1.508.325	1.131

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.078.221</u>	<u>12.822</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.078.221</u>	<u>12.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.078.221</u>	<u>12.822</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>69.479</u>	<u>95</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.479</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.479</u>	<u>95</u>
Aktiver i alt	<u>11.147.700</u>	<u>12.917</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.099.971	2.279
Overført resultat	3.586.770	900
Egenkapital i alt	<u>4.766.741</u>	<u>3.259</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	650.000	1.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.000</u>	<u>1.050</u>
Gældsforpligtelser	0	750
Gæld til pengeinstitutter	1.850.149	2.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.019.476	3.965
Gæld til associerede virksomheder	546.564	469
Selskabsskat	302.770	653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.730.959</u>	<u>8.608</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.380.959</u>	<u>9.658</u>
Passiver i alt	<u>11.147.700</u>	<u>12.917</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.734	81
Andre finansielle omkostninger	185.078	352
	299.812	433

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.850 t.kr., er der stillet primær sikkerhed i nom. 307.700 aktier i dattervirksomhed, svarende til 61,5% af kapitalen i dattervirksomheden. De nom 307.700 er ligeledes stillet sekundært til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med banken. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør i alt 6.813 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 1.885 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 989 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 52 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
